
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Inte kvalificerad (från pos 17)
DNF
DNS

Nr.
1

79
610
27

128
3
7

551
799
123
110
60
36

111
40

86
227

Namn
Adam Renheim
Johan Dahlgren
Kristoffer Holm
Nisse Kjellström
Aki Pihlaja
Filip Eriksson
Emil Öman
Fredrik Kirkhus
Ståle Eggen
Mathias Johansson
Simon Lundström
David Reponen
Philip Andersson
Sebastian Asp
Oskar Norum

Magnus Lindbäck
Marcus Johansson

Klubb
Lima MS
Team Walles MK
Nordreisa MK
Team Walles MK
Lamk
Storumans SK
Älvsbyns MS
Singsås MK
Tydal MK
Älvsbyns MS
Kiruna MK
Storumans SK
Bygdsiljum Motorklubb
Kiruna MK
Umeå AK

Lakselv MK
Östersunds SSK

Märke
Skidoo
Polaris
Polaris
polaris
Lynx
Arctic cat

Lynx
Arctic-Cat
Lynx
Arctic Cat
Lynx

ski-doo

Ski-Doo
Polaris

Anmälare

TEAM POLARIS SWEDEN

TEAM YNGVESSON

Team Eggen Racing
TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR
Lundströmmaskin/snogear Swe
TEAM YNGVESSON

MOTORBOLAGET SKI-DOO SWEDEN

TEAM POLARIS SWEDEN

Varv
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

5

Bästa Tid
56.824
57.695
58.188
59.130
58.792
59.494
58.476
1:00.744
1:00.126
1:01.823
1:01.701
1:00.347
1:01.566
1:02.390
59.921

1:02.925

Total Tid
9:45.570
9:57.671
9:58.694

10:01.957
10:08.875
10:09.179
10:14.435
10:23.910
10:30.657
10:34.299
10:37.054
10:38.981
10:42.539
10:03.457
10:07.420

6:02.036

diff

12.101
13.124
16.387
23.305
23.609
28.865
38.340
45.087
48.729
51.484
53.411
56.969
1 Varv
1 Varv

DNF
DNS

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-12 14:18:43

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Final Pro Open

Tävling (10 Varv) Startade  14:07:00

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-12 14:45



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Inte kvalificerad (från pos 9)

DNS

Nr.
227
27

610
36

128
123
110
86

681
288
302
117
331
61
64

303
72

Namn
Marcus Johansson
Nisse Kjellström
Kristoffer Holm
Philip Andersson
Aki Pihlaja
Mathias Johansson
Simon Lundström
Magnus Lindbäck

Albin Lundqvist
Jesper Degerbjörk
Viktor Herten
Pontus Lundström
Pontus Suorra
Gjøran Gustavson
Ulf Lif
Martin Ekspjuth
Ole Anders Grytbakk

Klubb
Östersunds SSK
Team Walles MK
Nordreisa MK
Bygdsiljum Motorklubb
Lamk
Älvsbyns MS
Kiruna MK
Lakselv MK

Arvidsjaurs MS
Kiruna MK
Jakobstads Motorklubb
Skellefteå MS
Fritids o SF Nord
Verdal Racing Klubb
Lima MS
Infjärden Racing SK
Tydal MK

Märke
Polaris
polaris
Polaris
Lynx
Lynx
Arctic-Cat
Lynx
Ski-Doo

Arctic Cat
SKI-DOO
Lynx
Ski-doo
Arctic-cat
Arctic Cat
Polaris
Arctic cat
lynx

Anmälare
TEAM POLARIS SWEDEN
TEAM POLARIS SWEDEN

TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR
Lundströmmaskin/snogear Swe

TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR
Lundströmmaskin/snogear Swe
WWW.LOUKKO.COM
YPV Motorsport

Team Gustavson Snowcross

Team Storfors Varv

Varv
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

Bästa Tid
58.456
58.897
58.835
1:00.380
59.752
1:00.869
1:01.568
1:01.303

1:01.560
1:02.138
58.185
1:05.164

1:01.402
1:05.775

Total Tid
6:55.036
6:57.067
6:59.711
7:10.593
7:13.238
7:17.124
7:19.708
7:24.636

7:28.842
7:33.828
7:35.174
7:50.502
7:52.192
7:52.862
7:55.395
7:56.606

diff

2.031
4.675
15.557
18.202
22.088
24.672
29.600

33.806
38.792
40.138
55.466
57.156
57.826

1:00.359
1:01.570

DNS

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-12 14:04:51

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Semi 2 Pro Open

Tävling (7 Varv) Startade  10:47:57

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-12 11:45



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Inte kvalificerad (från pos 9)

DNF

Nr.
1
7
3

79
60

799
40

551

111
37
68
18
22

173
33

192

Namn
Adam Renheim
Emil Öman
Filip Eriksson
Johan Dahlgren
David Reponen
Ståle Eggen
Oskar Norum
Fredrik Kirkhus

Sebastian Asp
Emil Andersson
Marcus Ogemar-Hellgren
Robin Karlsson
Robin Ottosson
Elias Lindgren
Andrè Gunnarsson
Henrik Revelj

Klubb
Lima MS
Älvsbyns MS
Storumans SK
Team Walles MK
Storumans SK
Tydal MK
Umeå AK
Singsås MK

Kiruna MK
Bygdsiljum Motorklubb
Östersunds SSK
Strömsunds MK
Storumans SK
Skellefteå MS
Woxnadalens MK
Team Walles MK

Märke
Skidoo

Arctic cat
Polaris
Arctic Cat
Lynx
ski-doo

Lynx
Lynx
Ski-doo
arctic cat
Skidoo
lynx
Polaris

Anmälare

TEAM YNGVESSON

TEAM YNGVESSON
Team Eggen Racing
MOTORBOLAGET SKI-DOO SWEDEN

TEAM OKTAN LYNX SWEDEN

Team Yngvesson
YPV Motorsport

Varv
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
6
6
6
6

Bästa Tid
55.637
56.798
58.323
58.251
1:00.043
59.777
1:00.100
59.848

1:00.920
1:00.671
58.955
1:01.498
1:01.552
1:04.506

1:00.128

Total Tid
6:35.605
6:42.107
6:53.854
7:05.149
7:10.427
7:11.520
7:13.259
7:19.243

7:22.586
7:23.431
7:26.352
7:33.163
6:38.911
6:44.098
6:57.534
6:06.996

diff

6.502
18.249
29.544
34.822
35.915
37.654
43.638

46.981
47.826
50.747
57.558
1 Varv
1 Varv
1 Varv
DNF

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-12 14:04:25

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Semi 1 Pro Open

Tävling (7 Varv) Startade  10:37:53

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-12 11:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
227
610
60

128
123
192
22
36

331
173
33

Namn
Marcus Johansson
Kristoffer Holm
David Reponen
Aki Pihlaja
Mathias Johansson
Henrik Revelj
Robin Ottosson
Philip Andersson
Pontus Suorra
Elias Lindgren
Andrè Gunnarsson

Klubb
Östersunds SSK
Nordreisa MK
Storumans SK
Lamk
Älvsbyns MS
Team Walles MK
Storumans SK
Bygdsiljum Motorklubb
Fritids o SF Nord
Skellefteå MS
Woxnadalens MK

Märke
Polaris
Polaris
Arctic Cat
Lynx
Arctic-Cat
Polaris
arctic cat
Lynx
Arctic-cat
Skidoo
lynx

Anmälare
TEAM POLARIS SWEDEN

TEAM YNGVESSON

TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR

Team Yngvesson

YPV Motorsport

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Bästa Tid
59.934
58.891
1:01.542
1:01.779
1:02.795
1:02.951
1:03.547
1:01.577
1:03.824
1:08.755
1:08.884

Total Tid
5:01.869
5:05.393
5:12.736
5:15.686
5:19.563
5:22.206
5:28.708
5:29.270
5:47.030
5:56.069
5:58.083

diff

3.524
10.867
13.817
17.694
20.337
26.839
27.401
45.161
54.200
56.214

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6
5

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 21:53:14

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Heat 31 Pro Open

Tävling (5 Varv) Startade  14:46:51

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 14:50



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Inte kvalificerad (75% = 4 Varv)
DNF

Nr.
27

302
37
79
3

288
681
303
61

551

68

Namn
Nisse Kjellström
Viktor Herten
Emil Andersson
Johan Dahlgren
Filip Eriksson
Jesper Degerbjörk
Albin Lundqvist
Martin Ekspjuth
Gjøran Gustavson
Fredrik Kirkhus

Marcus Ogemar-Hellgren

Klubb
Team Walles MK
Jakobstads Motorklubb
Bygdsiljum Motorklubb
Team Walles MK
Storumans SK
Kiruna MK
Arvidsjaurs MS
Infjärden Racing SK
Verdal Racing Klubb
Singsås MK

Östersunds SSK

Märke
polaris
Lynx
Lynx
Polaris
Arctic cat
SKI-DOO
Arctic Cat
Arctic cat
Arctic Cat

Lynx

Anmälare
TEAM POLARIS SWEDEN
WWW.LOUKKO.COM

TEAM YNGVESSON
Lundströmmaskin/snogear Swe
TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR
Team Storfors Varv
Team Gustavson Snowcross

TEAM OKTAN LYNX SWEDEN

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

1

Bästa Tid
58.887
58.375
1:02.918
59.961
59.157
1:05.071
1:02.600
1:06.138
1:06.560
1:00.647

59.409

Total Tid
4:59.221
5:14.218
5:24.773
5:26.029
5:27.706
5:35.765
5:39.093
5:40.905
5:47.892
5:51.593

59.409

diff

14.997
25.552
26.808
28.485
36.544
39.872
41.684
48.671
52.372

DNF

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6

0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 21:51:52

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Heat 30 Pro Open

Tävling (5 Varv) Startade  14:34:36

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 14:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Inte kvalificerad (75% = 4 Varv)

DNF

Nr.
1
7

86
40

799
111
18
72
64

117

110
774

Namn
Adam Renheim
Emil Öman
Magnus Lindbäck
Oskar Norum
Ståle Eggen
Sebastian Asp
Robin Karlsson
Ole Anders Grytbakk
Ulf Lif
Pontus Lundström

Simon Lundström
Artem Pehterev

Klubb
Lima MS
Älvsbyns MS
Lakselv MK
Umeå AK
Tydal MK
Kiruna MK
Strömsunds MK
Tydal MK
Lima MS
Skellefteå MS

Kiruna MK
Rosan Lahta

Märke
Skidoo

Ski-Doo
ski-doo
Lynx

Ski-doo
lynx
Polaris
Ski-doo

Lynx
lynx

Anmälare

MOTORBOLAGET SKI-DOO SWEDEN
Team Eggen Racing

YPV Motorsport

Lundströmmaskin/snogear Swe

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4

3

Bästa Tid
56.152
56.613
59.878
1:00.887
1:00.280
1:02.921
1:05.070
1:06.202
1:06.976
1:08.764

2:19.838

Total Tid
4:47.749
4:53.296
5:08.439
5:20.375
5:23.327
5:26.299
5:42.442
5:43.232
5:54.926
4:48.312

6:39.912
5.883

diff

5.547
20.690
32.626
35.578
38.550
54.693
55.483

1:07.177
1 Varv

2 Varv
DNF

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6

0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 21:50:27

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Heat 29 Pro Open

Tävling (5 Varv) Startade  14:26:39

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 14:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
1

36
227
37
68

288
681
128
22

303
331

Namn
Adam Renheim
Philip Andersson
Marcus Johansson
Emil Andersson
Marcus Ogemar-Hellgren
Jesper Degerbjörk
Albin Lundqvist
Aki Pihlaja
Robin Ottosson
Martin Ekspjuth
Pontus Suorra

Klubb
Lima MS
Bygdsiljum Motorklubb
Östersunds SSK
Bygdsiljum Motorklubb
Östersunds SSK
Kiruna MK
Arvidsjaurs MS
Lamk
Storumans SK
Infjärden Racing SK
Fritids o SF Nord

Märke
Skidoo
Lynx
Polaris
Lynx
Lynx
SKI-DOO
Arctic Cat
Lynx
arctic cat
Arctic cat
Arctic-cat

Anmälare

TEAM POLARIS SWEDEN

TEAM OKTAN LYNX SWEDEN
Lundströmmaskin/snogear Swe
TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR

Team Yngvesson
Team Storfors Varv

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Bästa Tid
57.431

59.719
1:02.758
58.753
1:02.675
1:03.386
1:03.019
1:04.146
1:05.525
1:05.921

Total Tid
4:59.642
4:59.652
5:06.887
5:19.189
5:20.151
5:23.550
5:32.448
5:34.774
5:40.258
5:41.201
5:49.026

diff

0.010
7.245

19.547
20.509
23.908
32.806
35.132
40.616
41.559
49.384

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6
5

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 21:50:00

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Heat 15 Pro Open

Tävling (5 Varv) Startade  11:32:14

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 11:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
79
60

110
3

123
40

799
33
72
61

117

Namn
Johan Dahlgren
David Reponen
Simon Lundström
Filip Eriksson
Mathias Johansson
Oskar Norum
Ståle Eggen
Andrè Gunnarsson
Ole Anders Grytbakk
Gjøran Gustavson
Pontus Lundström

Klubb
Team Walles MK
Storumans SK
Kiruna MK
Storumans SK
Älvsbyns MS
Umeå AK
Tydal MK
Woxnadalens MK
Tydal MK
Verdal Racing Klubb
Skellefteå MS

Märke
Polaris
Arctic Cat
Lynx
Arctic cat
Arctic-Cat
ski-doo
Lynx
lynx
lynx
Arctic Cat
Ski-doo

Anmälare

TEAM YNGVESSON
Lundströmmaskin/snogear Swe
TEAM YNGVESSON
TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR
MOTORBOLAGET SKI-DOO SWEDEN
Team Eggen Racing

Team Gustavson Snowcross
YPV Motorsport

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Bästa Tid
58.658
58.738
59.984
58.577
1:01.036
1:01.355
1:00.961
1:06.918
1:05.945
1:07.488
1:07.529

Total Tid
5:00.036
5:02.679
5:05.671
5:06.090
5:17.906
5:19.335
5:25.109
5:45.174
5:45.217
5:48.709
5:49.979

diff

2.643
5.635
6.054
17.870
19.299
25.073
45.138
45.181
48.673
49.943

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6
5

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 21:44:11

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Heat 14 Pro Open

Tävling (5 Varv) Startade  11:24:47

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 11:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Inte kvalificerad (75% = 4 Varv)
DNF

Nr.
7

27
302
610
192
86

111
18

551
173
774

64

Namn
Emil Öman
Nisse Kjellström
Viktor Herten
Kristoffer Holm
Henrik Revelj
Magnus Lindbäck
Sebastian Asp
Robin Karlsson
Fredrik Kirkhus
Elias Lindgren
Artem Pehterev

Ulf Lif

Klubb
Älvsbyns MS
Team Walles MK
Jakobstads Motorklubb
Nordreisa MK
Team Walles MK
Lakselv MK
Kiruna MK
Strömsunds MK
Singsås MK
Skellefteå MS
Rosan Lahta

Lima MS

Märke

polaris
Lynx
Polaris
Polaris
Ski-Doo

Ski-doo

Skidoo
lynx

Polaris

Anmälare

TEAM POLARIS SWEDEN
WWW.LOUKKO.COM

YPV Motorsport

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

2

Bästa Tid
57.728
59.079
58.973
1:01.138
1:02.167
1:02.513
1:03.787
1:03.944
1:01.880
1:07.236
1:05.700

1:06.711

Total Tid
4:54.368
4:59.709
5:02.551
5:11.791
5:18.592
5:21.954
5:29.482
5:38.699
5:41.855
5:51.005
5:52.615

2:31.275

diff

5.341
8.183
17.423
24.224
27.586
35.114
44.331
47.487
56.637
58.247

DNF

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6
5

0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 21:43:50

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Pro Open

Heat 13 Pro Open

Tävling (5 Varv) Startade  11:11:52

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 11:20
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